
 

 V Říčanech dne 24.06.2020 

 Reg. č.: VZ-327/20 

 Č. j.: 1555/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 5 k veřejné zakázce „II/240 a II/101 přeložka silnice 

v úseku D7-D8, III. etapa, podrobný GTP“ 

 

 

 Vážený dodavateli, 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V textu projektu podrobného GTP i zadávací dokumentaci nejsou řešeny 

hydrogeologické práce. V soupisu prací je vyžadované provést 5 vsakovacích 

zkoušek, ale není uvedeno v kterých místech. Dále je soupisu prací požadováno 

vystrojit a odvrtat 1 hydrogeologický vrt, ale v soupisu prací není položka pro 

nacenění zkoušky odvrtaného vzorku. 

Dle TP76 je nutno pro danou etapu (podrobný GTP) provést hydrogeologické 

práce viz. 4.3.10 TP76. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Staničení !! Vsakovačky - v místě objekt SO366 - Poldr v km 5,036, protilehlé 

části objektu, 2 vsakovací zkoušky, km 6,050 - 6,350 vpravo, 2 vsakovací zkoušky, 

jedna v km 6,050 a druhá ve staničení 6,350 v místě projektovaného podélného 

příkopu, 1 vsakovací zkouška v km 5,5 vlevo. HG vrt je plánován pro sledování 

kolísání h.p.v. před a v průběhu stavby a pro sledování kvality vody, zkoušky 

odvrtaných vzorků nejsou nutné. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací není uveden Korozní průzkum, který je požadovaný v textu 

podrobného GTP. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Korozní průzkum je v příloze 3 - výkaz výměr obsažen (položka 8)  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Pro provedení průzkumných sond je třeba provést kácení dřevin (průkles). Tyto 

práce nejsou uvedeny v soupisu prací a nelze je proto ocenit. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Viz. příloha 3 1.2 částl B Související práce, 

profil zadavatele  



položka 1 

 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V textu podrobného GTP se uvádí, že se jedná v převážné míře o zemědělsky 

obhospodařované pozemky, v soupisu prací chybí položka škody na pozemcích, 

která by pro porovnatelnost nabídek měla být dána zadavatelem. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz. příloha 3 1.2 částl B Související práce, položka 14 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Projekt počítá s vrtáním sond „Jádrové vrty vrtané TK v hloubkovém intervalu 0,0 

- 10,0 m“ a „Jádrové vrty vrtané dvojitou DIA jádrovkou s výplachem v 

hloubkovém intervalu 0,0 - 30,0 m“, pro provedení těchto prací je nezbytné provést 

„Přípravu sondážního pracoviště pro vrty vrtané s výplachem“ (položka 1.2.2), 

která v soupisu prací není k nacenění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

U všech vrtů se předpokládá, že svrchní část vrtu bude vzhledem k menší pevnosti 

hornin provedena tvrdokovem - viz. příloha 2 projektu podrobného GTP, sloupec 

"metráž - použití vrtných korunek". Vrtání diamantem se předpokládá až v 

hlubších polohách některých vrtů. Proto nebyla položka 1.2.2 použita 

 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá nový soupis 

prací k ocenění, který nahrazuje přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

reg. č. VZ-327/20. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nově stanovena na částku 6 376 549,00 Kč bez 

DPH. 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 17.07.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2020-06-24T15:55:40+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




